Preventiva, Corretiva em Sistemas Mecânicos
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Pedro 
Canário - ES.
Fornecedor: Street Auto Peças e Serviços Eireli.
Objeto: Contratação de empresa especializada  na 
prestação de serviços de manutenção, preventiva, 
corretivo.
Valor global: 29.179,80 (vinte e nove mil, cento e 
setenta e nove reais oitenta centavos)
Vigência:12 (doze) meses.
Pedro Canário - ES, 15 de Junho de 2022.
BRUNO TEÓFILO ARAÚJO
Prefeito Municipal

Protocolo 873200

Piúma

Edital

EDITAL BOLSA ATLETA PIUMENSE 001/2022

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE DIVULGAÇÃO 
DO RESULTADO PARCIAL E MODIFICAÇÃO DO

[...]

Extrato do Contrato N° 021//2022
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social.
Contratada: VIVALDO PRATES COUTO
Objeto: Contratação de empresa para prestação 
de serviços de propaganda volante destinado ao 
Fundo Municipal de Assistência Social de Montanha
Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
Extrato do Contrato N° 022//2022
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social.
Contratada: MANOEL COSTA PEREIRA
Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de gravação de spot destinado ao  Fundo 
Municipal de Assistência Social de Montanha.
Valor: R$ 3.150,00 ( três mil cento e cinquenta 
reais).
Extrato do Contrato N° 023//2022
Contrante: Fundo Municipal de Assistência Social
Contratada: ANNA KAROLINE PIMENTEL 
PARPAIOLLA DA SILVA
Objeto: Contratação de empresa para prestação 
de serviços de propaganda volante destinado ao  
Fundo Municipal de Assistência Social de Montanha
Valor: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos 
reais).
Vigência:  12 meses.
Montanha, 01 de junho de 2022.
Erika Francischeto Sampaio
Gestora FMAS

Protocolo 863460

Pancas

Termos

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 087/2022
PREGÃO ELETRÔNICO 17/2022
PROCESSO Nº 441/2022
ID: 2022.053E0700001.02.0022.